
Förteckning yrkesskicklighet 

 

Företag Bransch Företagets affärsidé 

Sweetz n Treatz UF Mat & Dryck 
Våran ide består av göra godis och snacks och försöka göra det utan kemikalier och annat. Våran 
förhoppning är att sälja det billigare än annat godis i affärerna 

FreezeThatThing UF Mat & Dryck 

Vi hade tänkt att vårat uf företag ska innehålla hållbara kakmixar, kakmixarna hade vi tänkt göra som 
temat "crumbl cookies" fast med svenskt tema och man får tillbehör till, som tillexempel strössel eller 
kakor om det är tillexempel oreo tema. Vi tänkte även att tjänsten kunde vara att vi levererar mixarna 
till kunden eller dom kommer till oss genom marknader eller event. På marknader och event tänkte vi 
att vi ska bjuda på ett färdigt smakprov. Själva produkten tänkte vi ha i en påse som ligger i en liten 
box med tillbehöret och en lapp med information om oss och vårat företag. 

Hug hook UF Mode & Design 

Vi ska virka och sticka trendiga väskor, necessärer snuttefiltar, strumpor och andra grejer i garn. 
Våran målgrupp är alla åldrar och vi tänker nå ut till våran målgrupp genom sociala medier. vi ska 
använda oss av babysäkert garn, secondhand tyg på insidan och allt material ska vara köpt från 
svenska sidor och butiker. vi tänker sälja via vinted/plick och på marknader. 

Vision e-bikes UF Teknik & IT 
Vi köper in elcykelkit och installerar dem på kundens cykel. Vår målgrupp är cyklister som vill 
uppgradera till elcykel utan att betala så mycket. Vi marknadsför detta via sociala medier. 

Wisborg Design UF Mode & Design 
Vi på Wisborg Design UF kommer att sälja exklusiva svetsade nattduksbord till hus och lägenhets 
ägare. Försäljningen kommer att ske på socialamedier. 

Nordic Leash UF Djur & Natur göra koppel och halsband för hundar av gamla träns och tyglar från utrustning till hästar 

BoxBädd UF Djur & Natur Vår affärs ide är att göra hundbäddar och filtar av gamla hästtäcken, schabrak, vojlockar och stallfiltar 



Shine and Ride UF Djur & Natur 
shine and ride UF, vi kommer att erbjuda en vara med hästprodukter i resestorlek. schampoo, balsam 
och pälsglans. så du slipper ta med dina stora flaskor på din resa. 

See Me UF Djur & Natur 

Våran affärside är att sälja reflexer till ryttare i form av reflexvästar med varnande text på ryggen och 
lyckoänglar med reflekterande pärlor. Vi kommer att stryka på texten på västarna själva och köpa in 
material till lyckoänglarna och tillverka dem själva. 

Qute N Co UF Mode & Design 

Vi vill kombinera hållbarhet, kreativitet och personlig stil. Vår affärsidé är att skapa och sälja unika 
nyckelringar och små modeller som 3D-printas i bioplast, ett miljövänligt alternativ till traditionell 
plast. 
 
Med 3D-printning kan vi erbjuda flexibilitet i design: allt från söta figurer och minimalistiska former till 
specialanpassade modeller. Kunder kan välja ur vårt sortiment eller beställa personliga, 
skräddarsydda produkter som speglar deras identitet. 

Ekobiten UF Djur & Natur 
Vi kommer göra ekologiskt godis till hundar och hästar. Vår tanke är att göra två sorters godis per 
djur, och att baka det själva hemma. 

Charms UF Mode & Design 
Vårt företag kommer att köpa in material som pärlor och tråd för att designa och tillverka handgjorda 
armband, som därefter säljs vidare till våra kunder. 

Fria tassar UF Djur & Natur Vi tillverkar hund leksaker av spill bitar i fårskinn + hundkex. 

 


